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1www.wsv-selb.de/njs2017 Infos im Internet:   http://www.cps-schwimm.de

1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  21.01.2017 Einlass:  12:30 Uhr Kari-Sitzung:  12:30 Uhr Beginn:  13:00 Uhr

Infos zum Wettkampf
 
---------------------------------------------
       Samstag, 21.01.2017
 
Einlass: 12.00 Uhr
KR- Sitzung: 12.30 Uhr
Beginn: 13.00 Uhr
 
--------------------------------------------

Wettkampf 1  100 m Freistil ( männlich, 2004 u.ä. )

Lauf 1 Bahn 1: circa
13:00 von 8: Bahn 2: Lars Klein ( )2003 1. Wassersportverein   2:10,00

Bahn 3: Mika Geyer ( )2004 1. Wassersportverein   1:42,00
Bahn 4: Colum Henkel ( )2004 1. Wassersportverein   1:50,00
Bahn 5:

Lauf 2 Bahn 1: circa
13:02 von 8: Bahn 2: Julius Goldner ( )2004 1. Wassersportverein   1:35,00

Bahn 3: Carlos Sand ( )2004 Schwimmfreunde Pegnitz   1:26,26
Bahn 4:                                                                                                                                                                 Maximilian Renner ( )2003 Ts-Arzberg   1:32,47
Bahn 5:

Lauf 3 Bahn 1: Matej Pinta ( )2004 SKP   1:26,00 circa
13:04 von 8: Bahn 2: Wolfgang Züllich ( )1976 Turnverein Münchberg   1:20,00

Bahn 3: Maximilian Thesing ( )2004 SC Wedding Berlin   1:19,13
Bahn 4:                                                                                                                                                                 Tilmann Prölß ( )2003 Ts-Arzberg   1:19,47
Bahn 5: Florian Walter ( )2002 Schwimmfreunde Pegnitz   1:24,39

Lauf 4 Bahn 1: Tom Märkisch ( )2001 Schwimmfreunde Pegnitz   1:19,06 circa
13:06 von 8: Bahn 2: Dino Nino Osmancevic ( )2004 SC Wedding Berlin   1:17,21

Bahn 3: Ronny Židov ( )2004 SKP   1:16,00
Bahn 4: Jan Arnold ( )2003 SKP   1:16,00
Bahn 5: Arvid Horn ( )2003 SC Wedding Berlin   1:17,51

Lauf 5 Bahn 1: Alexander Schertl ( )2001 Schwimmfreunde Pegnitz   1:13,98 circa
13:08 von 8: Bahn 2: Richard Wolter ( )2002 SC Wedding Berlin   1:08,28

Bahn 3: Andreas Farrenkopf ( )1961 Bad Homburger SC 1927   1:07,00
Bahn 4: Valentin Schmiedel ( )2002 Turnverein Münchberg   1:07,03
Bahn 5: Lukas Pfennig ( )2001 Turnverein Münchberg   1:13,21

Lauf 6 Bahn 1: Kilian Züllich ( )2002 SG Nordoberpfalz   1:06,56 circa
13:10 von 8: Bahn 2: Patrick Walter ( )2001 SG Nordoberpfalz   1:05,76

Bahn 3:                                                                                                                                                                 Eric Röder ( )2001 Ts-Arzberg   1:04,62
Bahn 4: Nicklas Fechner ( )2002 Turnverein Münchberg   1:05,18
Bahn 5:                                                                                                                                                                 Peter Kraupner ( )1959 Ts-Arzberg   1:06,47
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noch Wettkampf 1  100 m Freistil ( männlich )

Lauf 7 Bahn 1: Jonas Ducheck ( )1998 SG Nordoberpfalz   1:02,16 circa
13:11 von 8: Bahn 2: Kilian Neis ( )2000 SC Wedding Berlin   0:59,97

Bahn 3: Jakub Krcek ( )2002 SKP   0:58,90
Bahn 4: Till Janssen ( )1999 SC Wedding Berlin   0:59,75
Bahn 5:                                                                                                                                                                 Janis Schemm ( )2000 Ts-Arzberg   1:00,28

Lauf 8 Bahn 1: Lukas Bachmeier ( )1998 SG Nordoberpfalz   0:58,43 circa
13:13 von 8: Bahn 2: Markus Rausch ( )1999 1. Wassersportverein   0:56,80

Bahn 3: David Fenderl ( )2000 SC Wedding Berlin   0:54,64
Bahn 4:   Conastantin Bleimüller ( )1984 SC Hardtberg   0:55,00
Bahn 5: Emil Dziedzic ( )2000 SC Wedding Berlin   0:58,22

Wettkampf 2  100 m Freistil ( weiblich, 2004 u.ä. )

Lauf 1 Bahn 1: circa
13:16 von 6: Bahn 2: Sabina Nowakova ( )2003 SKP   1:55,00

Bahn 3: Amelie Dietrich ( )2003 1. Wassersportverein   1:44,00
Bahn 4: Sophia Goldner ( )2001 1. Wassersportverein   1:48,00
Bahn 5:

Lauf 2 Bahn 1: circa
13:18 von 6: Bahn 2: Hanna Bauernschmitt ( )2004 Schwimmfreunde Pegnitz   1:42,00

Bahn 3: Sarah Vogel ( )2002 1. Wassersportverein   1:34,00
Bahn 4: Yvonne Neuner ( )2001 Schwimmfreunde Pegnitz   1:42,00
Bahn 5:

Lauf 3 Bahn 1: Clea Moser ( )2003 TV Rehau   1:27,45 circa
13:20 von 6: Bahn 2: Eva Otto ( )2002 Schwimmfreunde Pegnitz   1:24,87

Bahn 3:                                                                                                                                                                 Franziska Prölß ( )2000 Ts-Arzberg   1:19,47
Bahn 4: Petra Kolencíková ( )2002 SKP   1:20,70
Bahn 5: Anna Büttner ( )2003 Schwimmfreunde Pegnitz   1:26,24

Lauf 4 Bahn 1: Selina Schock ( )2002 Turnverein Münchberg   1:17,88 circa
13:22 von 6: Bahn 2: Julia Walter ( )1999 SG Nordoberpfalz   1:15,04

Bahn 3: Vivian Stender ( )2004 SC Wedding Berlin   1:14,31
Bahn 4: Sofia Schock ( )2002 Turnverein Münchberg   1:14,63
Bahn 5: Annika Reissenberger ( )2003 SC Wedding Berlin   1:15,47

Lauf 5 Bahn 1: Emmanouela Saridaki ( )2001 SC Wedding Berlin   1:12,68 circa
13:24 von 6: Bahn 2: Elisa Schmiedel ( )2000 Turnverein Münchberg   1:11,75

Bahn 3: Lena Rath ( )2002 SG Nordoberpfalz   1:08,48
Bahn 4: Michaela Galánová ( )2001 SKP   1:10,00
Bahn 5: Katharina Bode ( )2001 Schwimmfreunde Pegnitz   1:12,03

Lauf 6 Bahn 1: Carina Bönisch ( )2000 SG Nordoberpfalz   1:07,20 circa
13:26 von 6: Bahn 2: Charleen Horn ( )2002 SC Wedding Berlin   1:05,73

Bahn 3: Kathrin Bachmeier ( )2002 SG Nordoberpfalz   1:01,40
Bahn 4: Viktoria Bogner ( )2002 SG Nordoberpfalz   1:03,42
Bahn 5: Sophie Hanßen ( )2001 SC Wedding Berlin   1:05,94

Wettkampf 3  50 m Freistil ( männlich, 2005 - 2009 )
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noch Wettkampf 3  50 m Freistil ( männlich )

Lauf 1 Bahn 1: Philipp Brunart ( )2008 1. Wassersportverein   2:10,74 circa
13:29 von 8: Bahn 2: Dominik Ponc ( )2009 SKP   1:45,00

Bahn 3: Erik Schern ( )2008 Turnverein Münchberg   1:22,75
Bahn 4: Adam Oulehla ( )2007 SKP   1:45,00
Bahn 5: Jan Thiel ( )2006 1. Wassersportverein   1:45,78

Lauf 2 Bahn 1: Joshua Holdstein ( )2007 1. Wassersportverein   1:22,13 circa
13:32 von 8: Bahn 2: Moritz Schmidt ( )2007 1. Wassersportverein   1:19,10

Bahn 3: Laurin Große ( )2008 Turnverein Münchberg   1:14,83
Bahn 4:                                                                                                                                                                 Alexander Anisimov ( )2007 Ts-Arzberg   1:15,00
Bahn 5: Efe Flaig ( )2007 1. Wassersportverein   1:20,10

Lauf 3 Bahn 1: Clemens Wolfram ( )2007 Schwimmfreunde Pegnitz   1:11,73 circa
13:34 von 8: Bahn 2: Hannes Sudholt ( )2007 1. Wassersportverein   1:10,80

Bahn 3: David Kubata ( )2008 Slovan Karlovy Vary   1:09,40
Bahn 4: Phillip Titze ( )2006 Schwimmfreunde Pegnitz   1:10,00
Bahn 5: Elias Lukas Türken ( )2007 SC Wedding Berlin   1:10,99

Lauf 4 Bahn 1: Noah Kunze ( )2008 Schwimmfreunde Pegnitz   1:06,55 circa
13:35 von 8: Bahn 2: Max Appelhans ( )2008 Schwimmfreunde Pegnitz   0:59,95

Bahn 3: Patrik Brabec ( )2007 SKP   0:56,50
Bahn 4: Jakub Basl ( )2006 SKP   0:56,50
Bahn 5:                                                                                                                                                                 Christian Hutterer ( )2007 Ts-Arzberg   1:00,04

Lauf 5 Bahn 1:                                                                                                                                                                 Sebastian Renner ( )2005 Ts-Arzberg   0:54,74 circa
13:37 von 8: Bahn 2: Patrik Lajcák ( )2007 SKP   0:53,30

Bahn 3: Pascal Kropf ( )2005 1. Wassersportverein   0:53,10
Bahn 4: Kai Schödel ( )2006 TV Rehau   0:53,20
Bahn 5: Jan Dyrc ( )2008 Slovan Karlovy Vary   0:54,50

Lauf 6 Bahn 1: Lars Reinsch ( )2005 1. Wassersportverein   0:52,50 circa
13:38 von 8: Bahn 2:                                                                                                                                                                 Johannes Weyer ( )2006 Ts-Arzberg   0:50,96

Bahn 3: Xaver Gnan ( )2007 Schwimmfreunde Pegnitz   0:48,00
Bahn 4: Ben Schödel ( )2005 TV Rehau   0:50,32
Bahn 5: Kimi Schaub ( )2008 SC Wedding Berlin   0:51,52

Lauf 7 Bahn 1: circa
13:40 von 8: Bahn 2: Christoph Wolfram ( )2005 Schwimmfreunde Pegnitz   0:41,67

Bahn 3: Felix Kühn ( )2006 SC Wedding Berlin   0:39,46
Bahn 4: Daniel Hacek ( )2007 Slovan Karlovy Vary   0:41,00
Bahn 5: Jan Trnka ( )2006 SKP   0:42,30

Lauf 8 Bahn 1: Jannik Zöllner ( )2006 Schwimmfreunde Pegnitz   0:39,00 circa
13:41 von 8: Bahn 2: Leon Rzymkowski ( )2005 SC Wedding Berlin   0:36,64

Bahn 3: Anton Hagenbruch ( )2005 SC Wedding Berlin   0:34,33
Bahn 4: Vojtech Suk ( )2006 Slovan Karlovy Vary   0:34,40
Bahn 5: Ben Vincent Günther ( )2007 SC Wedding Berlin   0:38,79

Wettkampf 4  50 m Freistil ( weiblich, 2005 - 2009 )

Lauf 1 Bahn 1: Sophia Zepner ( )2009 SG Nordoberpfalz  __:__,__ circa
13:44 von 15: Bahn 2: Sarah Yapici ( )2006 1. Wassersportverein   1:50,00

Bahn 3: Markéta Jurecková ( )2009 SKP   1:45,00
Bahn 4: Laura Wolf ( )2008 1. Wassersportverein   1:45,23
Bahn 5: Leonie Gmeiner ( )2009 SG Nordoberpfalz  __:__,__



42.Neujahrschwimmen Selb 21.01.2017

4CPS-Schwimm - die Super-Schwimmsoftware 1.WSV-Selb e.V.

noch Wettkampf 4  50 m Freistil ( weiblich )

Lauf 2 Bahn 1: Lena Veit ( )2007 1. Wassersportverein   1:33,85 circa
13:47 von 15: Bahn 2: Dana Küspert ( )2008 1. Wassersportverein   1:30,40

Bahn 3:                                                                                                                                                                 Miriam Weyer ( )2008 Ts-Arzberg   1:18,84
Bahn 4: Ann-Christin Badura ( )2008 1. Wassersportverein   1:20,63
Bahn 5: Mia-Katharina Stump ( )2009 Turnverein Münchberg   1:33,00

Lauf 3 Bahn 1: Magdalena Zeitler ( )2007 SG Nordoberpfalz   1:18,33 circa
13:49 von 15: Bahn 2: Alexandra Schwemler ( )2008 Schwimmfreunde Pegnitz   1:16,48

Bahn 3: Laura Hundt ( )2008 TV Rehau   1:13,21
Bahn 4: Anna Bartunkova ( )2008 Slovan Karlovy Vary   1:14,00
Bahn 5: Katerina Kotasova ( )2009 Slovan Karlovy Vary   1:17,20

Lauf 4 Bahn 1: Leonie Thoma ( )2005 1. Wassersportverein   1:10,30 circa
13:51 von 15: Bahn 2: Antonia Küspert ( )2006 1. Wassersportverein   1:10,00

Bahn 3: Jana Kapounova ( )2009 Slovan Karlovy Vary   1:08,30
Bahn 4: Sophie Jahnke ( )2007 SC Wedding Berlin   1:09,86
Bahn 5: Luisa Köstler ( )2008 SG Nordoberpfalz   1:10,28

Lauf 5 Bahn 1: Svenja Schaffer ( )2008 Schwimmfreunde Pegnitz   1:07,60 circa
13:53 von 15: Bahn 2: Elizabeth Brytkov ( )2007 SKP   1:05,40

Bahn 3: Pia Handrick ( )2009 SC Wedding Berlin   1:03,99
Bahn 4: Katerina Behunková ( )2008 SKP   1:05,40
Bahn 5: Leni Geiger ( )2008 SG Nordoberpfalz   1:07,26

Lauf 6 Bahn 1: Lara Krauter ( )2005 1. Wassersportverein   1:03,40 circa
13:54 von 15: Bahn 2: Leonie Rödel ( )2006 TV Rehau   1:02,51

Bahn 3: Linda Spravkova ( )2005 Slovan Karlovy Vary   1:00,10
Bahn 4: Zoe Schaub ( )2006 SC Wedding Berlin   1:02,23
Bahn 5: Romy Wittmann ( )2006 SG Nordoberpfalz   1:03,32

Lauf 7 Bahn 1: Katerina Ševicová ( )2006 SKP   1:00,00 circa
13:56 von 15: Bahn 2:                                                                                                                                                                 Johanna Hutterer ( )2009 Ts-Arzberg   0:58,98

Bahn 3: Debora Gron ( )2007 SC Wedding Berlin   0:56,19
Bahn 4: Tuana Tekin ( )2008 SC Wedding Berlin   0:56,86
Bahn 5: Marie Hrdinova ( )2007 Slovan Karlovy Vary   0:59,60

Lauf 8 Bahn 1: Isabella Farrant ( )2006 Slovan Karlovy Vary   0:56,10 circa
13:57 von 15: Bahn 2: Lisa Neukamm ( )2009 Schwimmfreunde Pegnitz   0:55,00

Bahn 3: Adela Necasova ( )2005 Slovan Karlovy Vary   0:52,30
Bahn 4: Marie Židovová ( )2008 SKP   0:53,30
Bahn 5:                                                                                                                                                                 Julia Schöpe ( )2006 Ts-Arzberg   0:55,80

Lauf 9 Bahn 1: Monika Ríhová ( )2006 SKP   0:52,30 circa
13:59 von 15: Bahn 2: Terezie Krejcova ( )2008 Slovan Karlovy Vary   0:50,40

Bahn 3: Hana Trnková ( )2006 SKP   0:49,00
Bahn 4: Tereza Merunkova ( )2008 Slovan Karlovy Vary   0:49,00
Bahn 5: Clara Lang ( )2007 TV Rehau   0:51,33

Lauf 10 Bahn 1: Julie Farrant ( )2006 Slovan Karlovy Vary   0:48,70 circa
14:00 von 15: Bahn 2: Destana Reißmann ( )2007 Schwimmfreunde Pegnitz   0:48,00

Bahn 3: Eliška Láznicková ( )2006 SKP   0:48,00
Bahn 4: Simona Nová ( )2005 SKP   0:48,00
Bahn 5: Katerina Cimicka ( )2005 Slovan Karlovy Vary   0:48,10

Lauf 11 Bahn 1: Eliška Kolárová ( )2005 SKP   0:48,00 circa
14:01 von 15: Bahn 2: Adéla Pintová ( )2006 SKP   0:46,30

Bahn 3:                                                                                                                                                                 Amalie Kuligowski ( )2007 Ts-Arzberg   0:45,59
Bahn 4: Nikola Molnarova ( )2007 Slovan Karlovy Vary   0:46,00
Bahn 5: Sophie Härtl ( )2007 SG Nordoberpfalz   0:47,07
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noch Wettkampf 4  50 m Freistil ( weiblich )

Lauf 12 Bahn 1: Acelya Yüzak ( )2007 SC Wedding Berlin   0:44,53 circa
14:03 von 15: Bahn 2: Karolína Haufová ( )2005 SKP   0:44,20

Bahn 3: Una Osmancevic ( )2007 SC Wedding Berlin   0:42,78
Bahn 4: Eliska Sevcikova ( )2005 Slovan Karlovy Vary   0:43,30
Bahn 5: Lucka Kapounova ( )2006 Slovan Karlovy Vary   0:44,20

Lauf 13 Bahn 1: Viktorie Kadlecova ( )2007 Slovan Karlovy Vary   0:42,70 circa
14:04 von 15: Bahn 2:                                                                                                                                                                 Hanna Hirsche ( )2007 Ts-Arzberg   0:42,52

Bahn 3: Lea Dannhäußer ( )2005 Schwimmfreunde Pegnitz   0:41,00
Bahn 4: Lenka Haufová ( )2005 SKP   0:42,00
Bahn 5: Andrea Kotasova ( )2006 Slovan Karlovy Vary   0:42,70

Lauf 14 Bahn 1: Tereza Jurecková ( )2005 SKP   0:40,80 circa
14:05 von 15: Bahn 2: Sophie Reimer ( )2005 SC Wedding Berlin   0:39,65

Bahn 3: Lea Jandová ( )2006 SKP   0:39,00
Bahn 4: Denisa Zahradníková ( )2005 SKP   0:39,00
Bahn 5: Mina Wallrodt ( )2007 SC Wedding Berlin   0:40,69

Lauf 15 Bahn 1: Barbora Owczarzy ( )2006 Slovan Karlovy Vary   0:38,10 circa
14:06 von 15: Bahn 2: Anastasia Samorodova ( )2005 SC Wedding Berlin   0:33,18

Bahn 3: Katerina Buresova ( )2007 Slovan Karlovy Vary   0:04,35
Bahn 4: Petra Galánová ( )2005 SKP   0:33,00
Bahn 5: Veronika Sedlakova ( )2006 Slovan Karlovy Vary   0:37,90

Wettkampf 5  100 m Rücken ( männlich, 2004 u.ä. )

Lauf 1 Bahn 1: circa
14:09 von 4: Bahn 2: Florian Walter ( )2002 Schwimmfreunde Pegnitz   1:45,00

Bahn 3: Valentin Schmiedel ( )2002 Turnverein Münchberg   1:37,84
Bahn 4: Carlos Sand ( )2004 Schwimmfreunde Pegnitz   1:43,00
Bahn 5:

Lauf 2 Bahn 1: circa
14:11 von 4: Bahn 2: Matej Pinta ( )2004 SKP   1:35,00

Bahn 3: Andreas Farrenkopf ( )1961 Bad Homburger SC 1927   1:30,00
Bahn 4: Tom Märkisch ( )2001 Schwimmfreunde Pegnitz   1:33,29
Bahn 5:                                                                                                                                                                 Tilmann Prölß ( )2003 Ts-Arzberg   1:36,14

Lauf 3 Bahn 1: Alexander Schertl ( )2001 Schwimmfreunde Pegnitz   1:30,00 circa
14:13 von 4: Bahn 2: Ronny Židov ( )2004 SKP   1:25,00

Bahn 3: Kilian Züllich ( )2002 SG Nordoberpfalz   1:16,41
Bahn 4: Nicklas Fechner ( )2002 Turnverein Münchberg   1:19,98
Bahn 5: Jan Arnold ( )2003 SKP   1:25,00

Lauf 4 Bahn 1:                                                                                                                                                                 Eric Röder ( )2001 Ts-Arzberg   1:16,19 circa
14:15 von 4: Bahn 2: Patrick Walter ( )2001 SG Nordoberpfalz   1:15,34

Bahn 3: Lukas Bachmeier ( )1998 SG Nordoberpfalz   1:07,64
Bahn 4: Jakub Krcek ( )2002 SKP   1:10,00
Bahn 5: Jonas Ducheck ( )1998 SG Nordoberpfalz   1:15,39

Wettkampf 6  100 m Rücken ( weiblich, 2004 u.ä. )
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noch Wettkampf 6  100 m Rücken ( weiblich )

Lauf 1 Bahn 1: circa
14:19 von 4: Bahn 2: Hanna Bauernschmitt ( )2004 Schwimmfreunde Pegnitz   1:50,00

Bahn 3: Eva Otto ( )2002 Schwimmfreunde Pegnitz   1:43,87
Bahn 4: Anna Büttner ( )2003 Schwimmfreunde Pegnitz   1:45,02
Bahn 5:

Lauf 2 Bahn 1: circa
14:21 von 4: Bahn 2: Selina Schock ( )2002 Turnverein Münchberg   1:40,00

Bahn 3: Julia Walter ( )1999 SG Nordoberpfalz   1:28,31
Bahn 4: Elisa Schmiedel ( )2000 Turnverein Münchberg   1:32,34
Bahn 5: Sofia Schock ( )2002 Turnverein Münchberg   1:40,84

Lauf 3 Bahn 1: Lena Rath ( )2002 SG Nordoberpfalz   1:25,23 circa
14:23 von 4: Bahn 2: Katharina Bode ( )2001 Schwimmfreunde Pegnitz   1:25,00

Bahn 3: Annika Reissenberger ( )2003 SC Wedding Berlin   1:21,33
Bahn 4: Emmanouela Saridaki ( )2001 SC Wedding Berlin   1:22,49
Bahn 5: Petra Kolencíková ( )2002 SKP   1:25,10

Lauf 4 Bahn 1: Michaela Galánová ( )2001 SKP   1:20,50 circa
14:25 von 4: Bahn 2: Viktoria Bogner ( )2002 SG Nordoberpfalz   1:15,42

Bahn 3: Sophie Hanßen ( )2001 SC Wedding Berlin   1:13,77
Bahn 4: Kathrin Bachmeier ( )2002 SG Nordoberpfalz   1:13,82
Bahn 5: Carina Bönisch ( )2000 SG Nordoberpfalz   1:16,39
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2. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  21.01.2017 Beginn:  00:30 Uhr

Wettkampf 7  25 m Freistil (kindgerecht) ( männlich, 2010 u.j. )

Lauf 1 Bahn 1: circa
14:45 von 2: Bahn 2: Paul Arnold ( )2010 1. Wassersportverein   0:54,08

Bahn 3: Niklas Kropf ( )2010 1. Wassersportverein   0:47,86
Bahn 4: Erik Snaski ( )2011 TV Rehau   0:51,42
Bahn 5:

Lauf 2 Bahn 1: circa
14:46 von 2: Bahn 2: Hugo Züllich ( )2010 Turnverein Münchberg   0:40,00

Bahn 3:
Bahn 4: Felix Adrion ( )2010 Turnverein Münchberg   0:38,95
Bahn 5: Lucas Köstler ( )2010 SG Nordoberpfalz   0:43,84

Wettkampf 8  25 m Freistil (kindgerecht) ( weiblich, 2010 u.j. )

Lauf 1 Bahn 1: circa
14:49 von 2: Bahn 2: Katerina Krejcova ( )2010 Slovan Karlovy Vary   1:19,10

Bahn 3: Helene Wittmann ( )2010 SG Nordoberpfalz   1:06,98
Bahn 4: Julie Tothova ( )2010 Slovan Karlovy Vary   1:17,60
Bahn 5: Dorothea Zeitler ( )2011 SG Nordoberpfalz  __:__,__

Lauf 2 Bahn 1: Enya Luckner ( )2011 TV Rehau   0:43,88 circa
14:52 von 2: Bahn 2: Nora Dillner ( )2010 Turnverein Münchberg   0:41,03

Bahn 3: Klára Cervená ( )2010 SKP   0:34,60
Bahn 4: Lenka Izakovicová ( )2010 SKP   0:35,00
Bahn 5: Zuzana Kapounova ( )2011 Slovan Karlovy Vary   0:41,20

Wettkampf 9  25 m Brust (kindgerecht) ( männlich, 2010 u.j. )

Lauf 1 Bahn 1: circa
14:55 von 1: Bahn 2:

Bahn 3: Lucas Köstler ( )2010 SG Nordoberpfalz   0:33,72
Bahn 4: Felix Adrion ( )2010 Turnverein Münchberg   0:41,74
Bahn 5: Hugo Züllich ( )2010 Turnverein Münchberg   0:45,00

Wettkampf 10  25 m Brust (kindgerecht) ( weiblich, 2010 u.j. )

Lauf 1 Bahn 1: circa
14:58 von 2: Bahn 2: Johanna Geiger ( )2010 SG Nordoberpfalz  __:__,__

Bahn 3: Katerina Krejcova ( )2010 Slovan Karlovy Vary   1:10,10
Bahn 4: Julie Tothova ( )2010 Slovan Karlovy Vary   1:19,20
Bahn 5: Leonie Härtl ( )2012 SG Nordoberpfalz  __:__,__
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noch Wettkampf 10  25 m Brust (kindgerecht) ( weiblich )

Lauf 2 Bahn 1: circa
15:00 von 2: Bahn 2: Mia-Sophie Badura ( )2010 1. Wassersportverein   0:51,04

Bahn 3: Helene Wittmann ( )2010 SG Nordoberpfalz   0:37,42
Bahn 4: Nora Dillner ( )2010 Turnverein Münchberg   0:41,06
Bahn 5:                                                                                                                                                                 Tatjana Anisimov ( )2010 Ts-Arzberg   1:00,00
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3. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  21.01.2017 Beginn:  00:30 Uhr

Wettkampf 11  50 m Brust ( männlich, 2005 - 2009 )

Lauf 1 Bahn 1: circa
15:20 von 7: Bahn 2: Jan Thiel ( )2006 1. Wassersportverein   1:50,00

Bahn 3:                                                                                                                                                                 Sebastian Renner ( )2005 Ts-Arzberg   1:21,58
Bahn 4: Hannes Sudholt ( )2007 1. Wassersportverein   1:25,01
Bahn 5:

Lauf 2 Bahn 1: circa
15:22 von 7: Bahn 2: Joshua Holdstein ( )2007 1. Wassersportverein   1:16,92

Bahn 3: Samuel Gron ( )2009 SC Wedding Berlin   1:13,99
Bahn 4: Moritz Schmidt ( )2007 1. Wassersportverein   1:16,86
Bahn 5: Erik Schern ( )2008 Turnverein Münchberg   1:21,34

Lauf 3 Bahn 1: Laurin Große ( )2008 Turnverein Münchberg   1:11,74 circa
15:24 von 7: Bahn 2: Clemens Wolfram ( )2007 Schwimmfreunde Pegnitz   1:09,72

Bahn 3: Jakub Basl ( )2006 SKP   1:06,30
Bahn 4: Noah Kunze ( )2008 Schwimmfreunde Pegnitz   1:06,55
Bahn 5: David Kubata ( )2008 Slovan Karlovy Vary   1:10,30

Lauf 4 Bahn 1: Jan Dyrc ( )2008 Slovan Karlovy Vary   1:05,00 circa
15:25 von 7: Bahn 2: Pascal Kropf ( )2005 1. Wassersportverein   1:02,10

Bahn 3: Lars Reinsch ( )2005 1. Wassersportverein   0:58,20
Bahn 4: Kimi Schaub ( )2008 SC Wedding Berlin   0:59,99
Bahn 5: Elias Lukas Türken ( )2007 SC Wedding Berlin   1:02,99

Lauf 5 Bahn 1: circa
15:27 von 7: Bahn 2: Ben Schödel ( )2005 TV Rehau   0:57,42

Bahn 3:                                                                                                                                                                 Christian Hutterer ( )2007 Ts-Arzberg   0:56,72
Bahn 4: Kai Schödel ( )2006 TV Rehau   0:57,20
Bahn 5:                                                                                                                                                                 Johannes Weyer ( )2006 Ts-Arzberg   0:57,84

Lauf 6 Bahn 1: Patrik Brabec ( )2007 SKP   0:56,50 circa
15:28 von 7: Bahn 2: Christoph Wolfram ( )2005 Schwimmfreunde Pegnitz   0:53,18

Bahn 3: Xaver Gnan ( )2007 Schwimmfreunde Pegnitz   0:52,00
Bahn 4: Daniel Hacek ( )2007 Slovan Karlovy Vary   0:52,50
Bahn 5: Anton Hagenbruch ( )2005 SC Wedding Berlin   0:53,46

Lauf 7 Bahn 1: Felix Kühn ( )2006 SC Wedding Berlin   0:52,00 circa
15:30 von 7: Bahn 2: Vojtech Suk ( )2006 Slovan Karlovy Vary   0:50,90

Bahn 3: Leon Rzymkowski ( )2005 SC Wedding Berlin   0:48,40
Bahn 4: Jannik Zöllner ( )2006 Schwimmfreunde Pegnitz   0:50,00
Bahn 5: Ben Vincent Günther ( )2007 SC Wedding Berlin   0:51,08

Wettkampf 12  50 m Brust ( weiblich, 2005 - 2009 )

Lauf 1 Bahn 1: circa
15:33 von 15: Bahn 2: Romy Wittmann ( )2006 SG Nordoberpfalz  __:__,__

Bahn 3: Sofie Lajcáková ( )2009 SKP   1:45,00
Bahn 4: Sophia Zepner ( )2009 SG Nordoberpfalz  __:__,__
Bahn 5: Leonie Gmeiner ( )2009 SG Nordoberpfalz  __:__,__
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noch Wettkampf 12  50 m Brust ( weiblich )

Lauf 2 Bahn 1: circa
15:35 von 15: Bahn 2: Katerina Kotasova ( )2009 Slovan Karlovy Vary   1:30,30

Bahn 3: Jana Kapounova ( )2009 Slovan Karlovy Vary   1:27,10
Bahn 4: Sarah Yapici ( )2006 1. Wassersportverein   1:30,00
Bahn 5: Mia-Katharina Stump ( )2009 Turnverein Münchberg   1:33,50

Lauf 3 Bahn 1: Dana Küspert ( )2008 1. Wassersportverein   1:24,80 circa
15:37 von 15: Bahn 2: Alisa Ritter ( )2009 TV Rehau   1:21,57

Bahn 3:                                                                                                                                                                 Miriam Weyer ( )2008 Ts-Arzberg   1:20,87
Bahn 4: Emily Singer ( )2009 Turnverein Münchberg   1:21,00
Bahn 5: Anna Bartunkova ( )2008 Slovan Karlovy Vary   1:23,00

Lauf 4 Bahn 1: Lisa Hüttner ( )2008 Turnverein Münchberg   1:19,30 circa
15:39 von 15: Bahn 2: Alexandra Schwemler ( )2008 Schwimmfreunde Pegnitz   1:16,48

Bahn 3: Leonie Thoma ( )2005 1. Wassersportverein   1:14,80
Bahn 4: Lena Veit ( )2007 1. Wassersportverein   1:16,13
Bahn 5: Emma Rauscher ( )2009 Turnverein Münchberg   1:19,00

Lauf 5 Bahn 1:                                                                                                                                                                 Johanna Hutterer ( )2009 Ts-Arzberg   1:14,78 circa
15:41 von 15: Bahn 2: Ann-Christin Badura ( )2008 1. Wassersportverein   1:12,84

Bahn 3: Antonia Küspert ( )2006 1. Wassersportverein   1:10,00
Bahn 4: Diana Snarski ( )2008 TV Rehau   1:10,16
Bahn 5: Sophie Härtl ( )2007 SG Nordoberpfalz   1:13,44

Lauf 6 Bahn 1: Sophie Jahnke ( )2007 SC Wedding Berlin   1:08,86 circa
15:43 von 15: Bahn 2: Laura Hundt ( )2008 TV Rehau   1:08,47

Bahn 3: Svenja Schaffer ( )2008 Schwimmfreunde Pegnitz   1:07,60
Bahn 4: Tuana Tekin ( )2008 SC Wedding Berlin   1:08,43
Bahn 5: Debora Gron ( )2007 SC Wedding Berlin   1:08,80

Lauf 7 Bahn 1: Terezie Krejcova ( )2008 Slovan Karlovy Vary   1:07,40 circa
15:44 von 15: Bahn 2: Marie Židovová ( )2008 SKP   1:06,90

Bahn 3: Adela Necasova ( )2005 Slovan Karlovy Vary   1:05,40
Bahn 4: Luisa Köstler ( )2008 SG Nordoberpfalz   1:06,04
Bahn 5: Linda Spravkova ( )2005 Slovan Karlovy Vary   1:06,90

Lauf 8 Bahn 1: Tereza Merunkova ( )2008 Slovan Karlovy Vary   1:03,70 circa
15:46 von 15: Bahn 2: Marie Hrdinova ( )2007 Slovan Karlovy Vary   1:02,50

Bahn 3: Michaela Veletová ( )2006 SKP   1:00,70
Bahn 4: Pia Handrick ( )2009 SC Wedding Berlin   1:02,33
Bahn 5: Leni Geiger ( )2008 SG Nordoberpfalz   1:02,76

Lauf 9 Bahn 1: Eliška Láznicková ( )2006 SKP   1:00,70 circa
15:48 von 15: Bahn 2:                                                                                                                                                                 Julia Schöpe ( )2006 Ts-Arzberg   1:00,48

Bahn 3: Magdalena Zeitler ( )2007 SG Nordoberpfalz   1:00,41
Bahn 4: Leonie Rödel ( )2006 TV Rehau   1:00,41
Bahn 5: Lea Jandová ( )2006 SKP   1:00,70

Lauf 10 Bahn 1: Isabella Farrant ( )2006 Slovan Karlovy Vary   1:00,40 circa
15:49 von 15: Bahn 2: Katerina Buresova ( )2007 Slovan Karlovy Vary   0:59,10

Bahn 3: Hana Trnková ( )2006 SKP   0:58,00
Bahn 4: Destana Reißmann ( )2007 Schwimmfreunde Pegnitz   0:58,00
Bahn 5: Clara Lang ( )2007 TV Rehau   0:59,87

Lauf 11 Bahn 1:                                                                                                                                                                 Hanna Hirsche ( )2007 Ts-Arzberg   0:57,34 circa
15:51 von 15: Bahn 2:                                                                                                                                                                 Amalie Kuligowski ( )2007 Ts-Arzberg   0:56,83

Bahn 3: Sophie Reimer ( )2005 SC Wedding Berlin   0:55,87
Bahn 4: Zoe Schaub ( )2006 SC Wedding Berlin   0:56,28
Bahn 5: Julie Farrant ( )2006 Slovan Karlovy Vary   0:56,90



42.Neujahrschwimmen Selb 21.01.2017

11www.wsv-selb.de/njs2017 Infos im Internet:   http://www.cps-schwimm.de

noch Wettkampf 12  50 m Brust ( weiblich )

Lauf 12 Bahn 1: Acelya Yüzak ( )2007 SC Wedding Berlin   0:55,35 circa
15:52 von 15: Bahn 2: Lisa Neukamm ( )2009 Schwimmfreunde Pegnitz   0:55,00

Bahn 3: Eliška Kolárová ( )2005 SKP   0:55,00
Bahn 4: Monika Ríhová ( )2006 SKP   0:55,00
Bahn 5: Eliska Sevcikova ( )2005 Slovan Karlovy Vary   0:55,10

Lauf 13 Bahn 1: Lucka Kapounova ( )2006 Slovan Karlovy Vary   0:54,80 circa
15:54 von 15: Bahn 2: Lara Krauter ( )2005 1. Wassersportverein   0:53,70

Bahn 3: Viktorie Kadlecova ( )2007 Slovan Karlovy Vary   0:53,10
Bahn 4: Adéla Pintová ( )2006 SKP   0:53,30
Bahn 5: Katerina Cimicka ( )2005 Slovan Karlovy Vary   0:54,20

Lauf 14 Bahn 1: Mina Wallrodt ( )2007 SC Wedding Berlin   0:51,31 circa
15:55 von 15: Bahn 2: Veronika Sedlakova ( )2006 Slovan Karlovy Vary   0:51,10

Bahn 3: Lea Dannhäußer ( )2005 Schwimmfreunde Pegnitz   0:50,00
Bahn 4: Una Osmancevic ( )2007 SC Wedding Berlin   0:50,32
Bahn 5: Nikola Molnarova ( )2007 Slovan Karlovy Vary   0:51,20

Lauf 15 Bahn 1: Andrea Kotasova ( )2006 Slovan Karlovy Vary   0:49,40 circa
15:56 von 15: Bahn 2: Anastasia Samorodova ( )2005 SC Wedding Berlin   0:45,75

Bahn 3: Tereza Jurecková ( )2005 SKP   0:45,40
Bahn 4: Petra Galánová ( )2005 SKP   0:45,40
Bahn 5: Barbora Owczarzy ( )2006 Slovan Karlovy Vary   0:45,80

Wettkampf 13  100 m Brust ( männlich, 2004 u.ä. )

Lauf 1 Bahn 1: circa
15:59 von 7: Bahn 2: Lars Klein ( )2003 1. Wassersportverein   1:55,00

Bahn 3: Matej Pinta ( )2004 SKP   1:45,00
Bahn 4: Mika Geyer ( )2004 1. Wassersportverein   1:49,00
Bahn 5: Colum Henkel ( )2004 1. Wassersportverein   1:55,00

Lauf 2 Bahn 1: circa
16:02 von 7: Bahn 2: Julius Goldner ( )2004 1. Wassersportverein   1:42,00

Bahn 3: Carlos Sand ( )2004 Schwimmfreunde Pegnitz   1:40,47
Bahn 4: Nicklas Fechner ( )2002 Turnverein Münchberg   1:41,15
Bahn 5: Alexander Schertl ( )2001 Schwimmfreunde Pegnitz   1:43,00

Lauf 3 Bahn 1: Dino Nino Osmancevic ( )2004 SC Wedding Berlin   1:40,13 circa
16:04 von 7: Bahn 2:                                                                                                                                                                 Felix Voit ( )1996 Ts-Arzberg   1:38,65

Bahn 3:                                                                                                                                                                 Maximilian Renner ( )2003 Ts-Arzberg   1:37,23
Bahn 4:                                                                                                                                                                 Tilmann Prölß ( )2003 Ts-Arzberg   1:37,89
Bahn 5: Maximilian Thesing ( )2004 SC Wedding Berlin   1:39,87

Lauf 4 Bahn 1: Lukas Pfennig ( )2001 Turnverein Münchberg   1:35,92 circa
16:06 von 7: Bahn 2: Patrick Walter ( )2001 SG Nordoberpfalz   1:31,25

Bahn 3: Wolfgang Züllich ( )1976 Turnverein Münchberg   1:30,00
Bahn 4: Andreas Farrenkopf ( )1961 Bad Homburger SC 1927   1:30,00
Bahn 5: Ronny Židov ( )2004 SKP   1:35,00

Lauf 5 Bahn 1: Tom Märkisch ( )2001 Schwimmfreunde Pegnitz   1:29,92 circa
16:08 von 7: Bahn 2:                                                                                                                                                                 Janis Schemm ( )2000 Ts-Arzberg   1:25,73

Bahn 3: Jonas Ducheck ( )1998 SG Nordoberpfalz   1:21,25
Bahn 4:                                                                                                                                                                 Peter Kraupner ( )1959 Ts-Arzberg   1:21,67
Bahn 5: Arvid Horn ( )2003 SC Wedding Berlin   1:29,92
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noch Wettkampf 13  100 m Brust ( männlich )

Lauf 6 Bahn 1: Kilian Züllich ( )2002 SG Nordoberpfalz   1:20,53 circa
16:10 von 7: Bahn 2: Richard Wolter ( )2002 SC Wedding Berlin   1:19,58

Bahn 3: Jakub Krcek ( )2002 SKP   1:15,00
Bahn 4: Kilian Neis ( )2000 SC Wedding Berlin   1:15,34
Bahn 5: Valentin Schmiedel ( )2002 Turnverein Münchberg   1:19,83

Lauf 7 Bahn 1: Till Janssen ( )1999 SC Wedding Berlin   1:12,02 circa
16:12 von 7: Bahn 2: Lukas Bachmeier ( )1998 SG Nordoberpfalz   1:11,59

Bahn 3: Emil Dziedzic ( )2000 SC Wedding Berlin   1:09,55
Bahn 4: David Fenderl ( )2000 SC Wedding Berlin   1:11,24
Bahn 5: Markus Rausch ( )1999 1. Wassersportverein   1:11,76

Wettkampf 14  100 m Brust ( weiblich, 2004 u.ä. )

Lauf 1 Bahn 1: circa
16:15 von 5: Bahn 2:                                                                                                                                                                 Amelie Schöpe ( )2004 Ts-Arzberg   2:12,94

Bahn 3: Sabina Nowakova ( )2003 SKP   1:58,00
Bahn 4: Sophia Goldner ( )2001 1. Wassersportverein   1:59,00
Bahn 5:

Lauf 2 Bahn 1: circa
16:18 von 5: Bahn 2: Hanna Bauernschmitt ( )2004 Schwimmfreunde Pegnitz   1:55,00

Bahn 3: Yvonne Neuner ( )2001 Schwimmfreunde Pegnitz   1:52,00
Bahn 4: Amelie Dietrich ( )2003 1. Wassersportverein   1:55,00
Bahn 5: Sarah Vogel ( )2002 1. Wassersportverein   1:56,00

Lauf 3 Bahn 1: Anna Büttner ( )2003 Schwimmfreunde Pegnitz   1:50,00 circa
16:20 von 5: Bahn 2: Eva Otto ( )2002 Schwimmfreunde Pegnitz   1:47,09

Bahn 3: Sofia Schock ( )2002 Turnverein Münchberg   1:36,92
Bahn 4:                                                                                                                                                                 Franziska Prölß ( )2000 Ts-Arzberg   1:43,14
Bahn 5: Clea Moser ( )2003 TV Rehau   1:48,00

Lauf 4 Bahn 1: Vivian Stender ( )2004 SC Wedding Berlin   1:35,78 circa
16:23 von 5: Bahn 2: Selina Schock ( )2002 Turnverein Münchberg   1:28,40

Bahn 3: Katharina Bode ( )2001 Schwimmfreunde Pegnitz   1:25,19
Bahn 4: Julia Walter ( )1999 SG Nordoberpfalz   1:28,12
Bahn 5: Carina Bönisch ( )2000 SG Nordoberpfalz   1:29,13

Lauf 5 Bahn 1: Elisa Schmiedel ( )2000 Turnverein Münchberg   1:24,72 circa
16:25 von 5: Bahn 2: Lena Rath ( )2002 SG Nordoberpfalz   1:22,64

Bahn 3: Charleen Horn ( )2002 SC Wedding Berlin   1:17,35
Bahn 4: Viktoria Bogner ( )2002 SG Nordoberpfalz   1:20,41
Bahn 5: Kathrin Bachmeier ( )2002 SG Nordoberpfalz   1:22,87

Wettkampf 15  50 m Rücken ( männlich, 2005 - 2009 )

Lauf 1 Bahn 1: circa
16:28 von 5: Bahn 2: Hannes Sudholt ( )2007 1. Wassersportverein   1:28,08

Bahn 3: Elias Lukas Türken ( )2007 SC Wedding Berlin   1:18,90
Bahn 4:                                                                                                                                                                 Alexander Anisimov ( )2007 Ts-Arzberg   1:25,00
Bahn 5:
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noch Wettkampf 15  50 m Rücken ( männlich )

Lauf 2 Bahn 1: circa
16:30 von 5: Bahn 2: Samuel Gron ( )2009 SC Wedding Berlin   1:15,99

Bahn 3: David Kubata ( )2008 Slovan Karlovy Vary   1:08,50
Bahn 4: Laurin Große ( )2008 Turnverein Münchberg   1:13,86
Bahn 5:

Lauf 3 Bahn 1: Patrik Lajcák ( )2007 SKP   1:05,40 circa
16:32 von 5: Bahn 2:                                                                                                                                                                 Johannes Weyer ( )2006 Ts-Arzberg   0:56,15

Bahn 3: Kimi Schaub ( )2008 SC Wedding Berlin   0:55,04
Bahn 4: Jan Dyrc ( )2008 Slovan Karlovy Vary   0:56,00
Bahn 5: Jan Trnka ( )2006 SKP   0:58,10

Lauf 4 Bahn 1: Xaver Gnan ( )2007 Schwimmfreunde Pegnitz   0:55,00 circa
16:33 von 5: Bahn 2: Christoph Wolfram ( )2005 Schwimmfreunde Pegnitz   0:48,26

Bahn 3: Vojtech Suk ( )2006 Slovan Karlovy Vary   0:47,10
Bahn 4: Jannik Zöllner ( )2006 Schwimmfreunde Pegnitz   0:48,00
Bahn 5:

Lauf 5 Bahn 1: Daniel Hacek ( )2007 Slovan Karlovy Vary   0:46,40 circa
16:35 von 5: Bahn 2: Ben Vincent Günther ( )2007 SC Wedding Berlin   0:45,04

Bahn 3: Leon Rzymkowski ( )2005 SC Wedding Berlin   0:37,93
Bahn 4: Felix Kühn ( )2006 SC Wedding Berlin   0:44,40
Bahn 5: Anton Hagenbruch ( )2005 SC Wedding Berlin   0:45,50

Wettkampf 16  50 m Rücken ( weiblich, 2005 - 2009 )

Lauf 1 Bahn 1: circa
16:38 von 12: Bahn 2: Emma Rauscher ( )2009 Turnverein Münchberg   1:32,00

Bahn 3: Katerina Kotasova ( )2009 Slovan Karlovy Vary   1:20,60
Bahn 4: Romy Wittmann ( )2006 SG Nordoberpfalz   1:26,03
Bahn 5: Lisa Hüttner ( )2008 Turnverein Münchberg   1:32,25

Lauf 2 Bahn 1:                                                                                                                                                                 Miriam Weyer ( )2008 Ts-Arzberg   1:17,70 circa
16:40 von 12: Bahn 2: Sophie Jahnke ( )2007 SC Wedding Berlin   1:12,16

Bahn 3:                                                                                                                                                                 Johanna Hutterer ( )2009 Ts-Arzberg   1:09,78
Bahn 4: Magdalena Zeitler ( )2007 SG Nordoberpfalz   1:11,13
Bahn 5: Anna Bartunkova ( )2008 Slovan Karlovy Vary   1:15,00

Lauf 3 Bahn 1: Leni Geiger ( )2008 SG Nordoberpfalz   1:08,98 circa
16:41 von 12: Bahn 2: Katerina Behunková ( )2008 SKP   1:06,90

Bahn 3: Linda Spravkova ( )2005 Slovan Karlovy Vary   1:05,20
Bahn 4: Pia Handrick ( )2009 SC Wedding Berlin   1:05,40
Bahn 5: Jana Kapounova ( )2009 Slovan Karlovy Vary   1:07,30

Lauf 4 Bahn 1: Marie Hrdinova ( )2007 Slovan Karlovy Vary   1:03,10 circa
16:43 von 12: Bahn 2: Zoe Schaub ( )2006 SC Wedding Berlin   1:02,78

Bahn 3: Terezie Krejcova ( )2008 Slovan Karlovy Vary   1:01,90
Bahn 4: Luisa Köstler ( )2008 SG Nordoberpfalz   1:01,96
Bahn 5:                                                                                                                                                                 Julia Schöpe ( )2006 Ts-Arzberg   1:02,90

Lauf 5 Bahn 1: Tuana Tekin ( )2008 SC Wedding Berlin   1:00,99 circa
16:45 von 12: Bahn 2: Monika Ríhová ( )2006 SKP   1:00,90

Bahn 3: Simona Nová ( )2005 SKP   1:00,00
Bahn 4: Eliška Kolárová ( )2005 SKP   1:00,90
Bahn 5: Adela Necasova ( )2005 Slovan Karlovy Vary   1:00,90
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noch Wettkampf 16  50 m Rücken ( weiblich )

Lauf 6 Bahn 1: Michaela Veletová ( )2006 SKP   1:00,00 circa
16:46 von 12: Bahn 2:                                                                                                                                                                 Amalie Kuligowski ( )2007 Ts-Arzberg   0:59,84

Bahn 3: Debora Gron ( )2007 SC Wedding Berlin   0:59,63
Bahn 4: Marie Židovová ( )2008 SKP   0:59,70
Bahn 5: Eliška Láznicková ( )2006 SKP   1:00,00

Lauf 7 Bahn 1: Isabella Farrant ( )2006 Slovan Karlovy Vary   0:59,50 circa
16:48 von 12: Bahn 2: Hana Trnková ( )2006 SKP   0:58,00

Bahn 3: Katerina Cimicka ( )2005 Slovan Karlovy Vary   0:56,50
Bahn 4:                                                                                                                                                                 Hanna Hirsche ( )2007 Ts-Arzberg   0:56,86
Bahn 5: Katerina Ševicová ( )2006 SKP   0:58,00

Lauf 8 Bahn 1: Acelya Yüzak ( )2007 SC Wedding Berlin   0:55,87 circa
16:49 von 12: Bahn 2: Lea Jandová ( )2006 SKP   0:55,30

Bahn 3: Destana Reißmann ( )2007 Schwimmfreunde Pegnitz   0:55,00
Bahn 4: Nikola Molnarova ( )2007 Slovan Karlovy Vary   0:55,10
Bahn 5: Denisa Zahradníková ( )2005 SKP   0:55,30

Lauf 9 Bahn 1: Adéla Pintová ( )2006 SKP   0:55,00 circa
16:51 von 12: Bahn 2: Una Osmancevic ( )2007 SC Wedding Berlin   0:54,39

Bahn 3: Tereza Merunkova ( )2008 Slovan Karlovy Vary   0:52,20
Bahn 4: Eliska Sevcikova ( )2005 Slovan Karlovy Vary   0:53,40
Bahn 5: Sophie Härtl ( )2007 SG Nordoberpfalz   0:54,54

Lauf 10 Bahn 1: Andrea Kotasova ( )2006 Slovan Karlovy Vary   0:50,10 circa
16:52 von 12: Bahn 2: Karolína Haufová ( )2005 SKP   0:49,10

Bahn 3: Tereza Jurecková ( )2005 SKP   0:48,00
Bahn 4: Veronika Sedlakova ( )2006 Slovan Karlovy Vary   0:48,40
Bahn 5: Julie Farrant ( )2006 Slovan Karlovy Vary   0:49,50

Lauf 11 Bahn 1: Lenka Haufová ( )2005 SKP   0:48,00 circa
16:53 von 12: Bahn 2: Mina Wallrodt ( )2007 SC Wedding Berlin   0:46,73

Bahn 3: Lea Dannhäußer ( )2005 Schwimmfreunde Pegnitz   0:46,00
Bahn 4: Barbora Owczarzy ( )2006 Slovan Karlovy Vary   0:46,10
Bahn 5: Viktorie Kadlecova ( )2007 Slovan Karlovy Vary   0:46,90

Lauf 12 Bahn 1: Sophie Reimer ( )2005 SC Wedding Berlin   0:45,26 circa
16:55 von 12: Bahn 2: Petra Galánová ( )2005 SKP   0:40,80

Bahn 3: Katerina Buresova ( )2007 Slovan Karlovy Vary   0:04,95
Bahn 4: Anastasia Samorodova ( )2005 SC Wedding Berlin   0:40,63
Bahn 5: Lucka Kapounova ( )2006 Slovan Karlovy Vary   0:44,60

Wettkampf 17  100 m Lagen ( männlich, 2004 u.ä. )

Lauf 1 Bahn 1: circa
16:57 von 6: Bahn 2: Tom Märkisch ( )2001 Schwimmfreunde Pegnitz   1:38,70

Bahn 3: Matej Pinta ( )2004 SKP   1:35,00
Bahn 4: Carlos Sand ( )2004 Schwimmfreunde Pegnitz   1:36,16
Bahn 5: Florian Walter ( )2002 Schwimmfreunde Pegnitz   1:48,00

Lauf 2 Bahn 1: Dino Nino Osmancevic ( )2004 SC Wedding Berlin   1:28,63 circa
17:00 von 6: Bahn 2: Jan Arnold ( )2003 SKP   1:25,10

Bahn 3: Lukas Pfennig ( )2001 Turnverein Münchberg   1:24,64
Bahn 4: Ronny Židov ( )2004 SKP   1:25,10
Bahn 5: Maximilian Thesing ( )2004 SC Wedding Berlin   1:26,30
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noch Wettkampf 17  100 m Lagen ( männlich )

Lauf 3 Bahn 1: Arvid Horn ( )2003 SC Wedding Berlin   1:24,31 circa
17:02 von 6: Bahn 2: Andreas Farrenkopf ( )1961 Bad Homburger SC 1927   1:22,00

Bahn 3: Richard Wolter ( )2002 SC Wedding Berlin   1:16,75
Bahn 4:                                                                                                                                                                 Eric Röder ( )2001 Ts-Arzberg   1:17,87
Bahn 5: Alexander Schertl ( )2001 Schwimmfreunde Pegnitz   1:23,39

Lauf 4 Bahn 1:                                                                                                                                                                 Peter Kraupner ( )1959 Ts-Arzberg   1:16,32 circa
17:04 von 6: Bahn 2: Valentin Schmiedel ( )2002 Turnverein Münchberg   1:15,67

Bahn 3: Kilian Züllich ( )2002 SG Nordoberpfalz   1:14,32
Bahn 4: Nicklas Fechner ( )2002 Turnverein Münchberg   1:14,43
Bahn 5: Patrick Walter ( )2001 SG Nordoberpfalz   1:16,20

Lauf 5 Bahn 1: Kilian Neis ( )2000 SC Wedding Berlin   1:13,42 circa
17:05 von 6: Bahn 2: Jakub Krcek ( )2002 SKP   1:11,00

Bahn 3: Markus Rausch ( )1999 1. Wassersportverein   1:09,77
Bahn 4:                                                                                                                                                                 Janis Schemm ( )2000 Ts-Arzberg   1:10,31
Bahn 5: Jonas Ducheck ( )1998 SG Nordoberpfalz   1:11,79

Lauf 6 Bahn 1: Till Janssen ( )1999 SC Wedding Berlin   1:08,21 circa
17:07 von 6: Bahn 2:   Conastantin Bleimüller ( )1984 SC Hardtberg   1:05,00

Bahn 3: David Fenderl ( )2000 SC Wedding Berlin   1:00,08
Bahn 4: Emil Dziedzic ( )2000 SC Wedding Berlin   1:04,79
Bahn 5: Lukas Bachmeier ( )1998 SG Nordoberpfalz   1:06,26

Wettkampf 18  100 m Lagen ( weiblich, 2004 u.ä. )

Lauf 1 Bahn 1: circa
17:10 von 5: Bahn 2: Hanna Bauernschmitt ( )2004 Schwimmfreunde Pegnitz   1:48,00

Bahn 3: Anna Büttner ( )2003 Schwimmfreunde Pegnitz   1:43,16
Bahn 4: Yvonne Neuner ( )2001 Schwimmfreunde Pegnitz   1:48,00
Bahn 5:

Lauf 2 Bahn 1: circa
17:12 von 5: Bahn 2: Eva Otto ( )2002 Schwimmfreunde Pegnitz   1:40,00

Bahn 3: Petra Kolencíková ( )2002 SKP   1:27,00
Bahn 4:                                                                                                                                                                 Franziska Prölß ( )2000 Ts-Arzberg   1:31,19
Bahn 5: Clea Moser ( )2003 TV Rehau   1:40,48

Lauf 3 Bahn 1: Selina Schock ( )2002 Turnverein Münchberg   1:25,87 circa
17:15 von 5: Bahn 2: Vivian Stender ( )2004 SC Wedding Berlin   1:24,89

Bahn 3: Julia Walter ( )1999 SG Nordoberpfalz   1:22,53
Bahn 4: Annika Reissenberger ( )2003 SC Wedding Berlin   1:24,61
Bahn 5: Sofia Schock ( )2002 Turnverein Münchberg   1:25,87

Lauf 4 Bahn 1: Emmanouela Saridaki ( )2001 SC Wedding Berlin   1:21,85 circa
17:17 von 5: Bahn 2: Lena Rath ( )2002 SG Nordoberpfalz   1:20,80

Bahn 3: Elisa Schmiedel ( )2000 Turnverein Münchberg   1:18,89
Bahn 4: Michaela Galánová ( )2001 SKP   1:20,00
Bahn 5: Katharina Bode ( )2001 Schwimmfreunde Pegnitz   1:20,83

Lauf 5 Bahn 1: Carina Bönisch ( )2000 SG Nordoberpfalz   1:17,51 circa
17:18 von 5: Bahn 2: Viktoria Bogner ( )2002 SG Nordoberpfalz   1:13,91

Bahn 3: Kathrin Bachmeier ( )2002 SG Nordoberpfalz   1:12,58
Bahn 4: Charleen Horn ( )2002 SC Wedding Berlin   1:13,19
Bahn 5: Sophie Hanßen ( )2001 SC Wedding Berlin   1:15,03
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Wettkampf 19  4x50 m Freistil ( männlich, 2001 - 2009 )

Lauf 1 Bahn 1: circa
17:22 von 2: Bahn 2: 3. Mannschaft (2001-) Schwimmfreunde Pegnitz   4:17,00

Clemens Wolfram ( )2007
Cedric Küffner ( )2005
Max Appelhans ( )2008
Noah Kunze ( )2008

Bahn 3: 1. Mannschaft (2001-) Schwimmfreunde Pegnitz   3:00,00
Alexander Schertl ( )2001
Carlos Sand ( )2004
Florian Walter ( )2002
Tom Märkisch ( )2001

Bahn 4: 2. Mannschaft (2001-) Schwimmfreunde Pegnitz   3:09,00
Christoph Wolfram ( )2005
Jannik Zöllner ( )2006
Xaver Gnan ( )2007
Phillip Titze ( )2006

Bahn 5: 1 Mannschaft männlich Slovan Karlovy Vary  __:__,__
.................... .................... ( )....
.................... .................... ( )....
.................... .................... ( )....
.................... .................... ( )....

Lauf 2 Bahn 1: circa
17:26 von 2: Bahn 2: 1. Mannschaft (0-) SC Wedding Berlin   2:14,90

.................... .................... ( )....

.................... .................... ( )....

.................... .................... ( )....

.................... .................... ( )....
Bahn 3: 2 Mannschaft männlich SKP   2:00,00

.................... .................... ( )....

.................... .................... ( )....

.................... .................... ( )....

.................... .................... ( )....
Bahn 4: 1 Mannschaft männlich SKP   2:00,00

.................... .................... ( )....

.................... .................... ( )....

.................... .................... ( )....

.................... .................... ( )....
Bahn 5: 2. Mannschaft (0-) SC Wedding Berlin   2:29,18

.................... .................... ( )....

.................... .................... ( )....

.................... .................... ( )....

.................... .................... ( )....

Wettkampf 20  4x50 m Freistil ( weiblich, 2001 - 2009 )

Lauf 1 Bahn 1: circa
17:31 von 3: Bahn 2: 1. Mannschaft (2001-) Schwimmfreunde Pegnitz  __:__,__

Anna Büttner ( )2003
Katharina Bode ( )2001
Lea Dannhäußer ( )2005
Eva Otto ( )2002

Bahn 3: 2 Mannschaft SKP  __:__,__
.................... .................... ( )....
.................... .................... ( )....
.................... .................... ( )....
.................... .................... ( )....
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noch Wettkampf 20  4x50 m Freistil ( weiblich )

Bahn 4: 1 Mannschaft weiblich SKP  __:__,__
.................... .................... ( )....
.................... .................... ( )....
.................... .................... ( )....
.................... .................... ( )....

Bahn 5:

Lauf 2 Bahn 1: circa
17:34 von 3: Bahn 2: 1 Mannschaft Slovan Karlovy Vary  __:__,__

.................... .................... ( )....

.................... .................... ( )....

.................... .................... ( )....

.................... .................... ( )....
Bahn 3: 2. Mannschaft (2001-) Schwimmfreunde Pegnitz   3:40,00

Destana Reißmann ( )2007
Lisa Neukamm ( )2009
Svenja Schaffer ( )2008
Hanna Bauernschmitt ( )2004

Bahn 4: Mannschaft TV Rehau   4:27,32
.................... .................... ( )....
.................... .................... ( )....
.................... .................... ( )....
.................... .................... ( )....

Bahn 5:

Lauf 3 Bahn 1:                                                                                                                                                                 1. Mannschaft (2001-2009) Ts-Arzberg   3:40,00
 von 3: .................... .................... ( )....

.................... .................... ( )....

.................... .................... ( )....

.................... .................... ( )....

circa
17:39

Bahn 2: 2. Mannschaft (0-) SC Wedding Berlin   2:26,90
.................... .................... ( )....
.................... .................... ( )....
.................... .................... ( )....
.................... .................... ( )....

Bahn 3: 3 Mannschaft SKP   2:00,00
.................... .................... ( )....
.................... .................... ( )....
.................... .................... ( )....
.................... .................... ( )....

Bahn 4: 1. Mannschaft (0-) SC Wedding Berlin   2:04,69
.................... .................... ( )....
.................... .................... ( )....
.................... .................... ( )....
.................... .................... ( )....

Bahn 5: 3. Mannschaft (0-) SC Wedding Berlin   3:20,36
.................... .................... ( )....
.................... .................... ( )....
.................... .................... ( )....
.................... .................... ( )....

Wettkampf 21  4x50 m Freistil ( männlich, 2000 u.ä. )

Lauf 1 Bahn 1: circa
17:45 von 1: Bahn 2:

Bahn 3: 1. Mannschaft (0-) SC Wedding Berlin   1:44,29
.................... .................... ( )....
.................... .................... ( )....
.................... .................... ( )....
.................... .................... ( )....
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noch Wettkampf 21  4x50 m Freistil ( männlich )

Bahn 4:
Bahn 5:

Wettkampf 22  4x50 m Freistil ( weiblich, 2000 u.ä. )

--- keine Meldungen ---

Das Protokoll wird im Anschluss an den Wettkampf unter "www.wsv-selb.de/neujahrschwimmen 2017" 
veröffentlicht (pdf- und dsv- Format) 


